香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任
何聲明，並明確表示概不會就本公佈之全部或任何部份內容，或因倚賴該等內容而引
致之任何損失承擔任何責任。

CLIMAX INTERNATIONAL COMPANY LIMITED
英發國際有限公司*

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：00439）

第二組配售期滿

茲提述本公司於二零零七年六月二十五日寄發之通函（「通函」），內容有關透過配售代
理以盡最大努力方式配售兩組各自最多136,800,000股配售股份；以及本公司於二零零
七年八月二十四日刊發之公佈，內容有關第一組配售之完成及延長第二組配售之完成
日期。除非另有訂明，本公佈所用詞彙與通函所界定者具相同涵義。

鑑於近期資本市場波動較大，致使第二組配售無法達成，直至二零零七年十一月二十
四日（即第二組配售之最後完成日期），概無第二組配售股份已獲配售代理按配售價格
配售。於二零零七年十一月二十四日，第二組配售協議經已期滿並因而終止。

承董事會命
英發國際有限公司

主席
簡肇昌

香港，二零零七年十一月二十六日

於本公佈日期，董事會由七名執行董事簡肇昌先生、陳海林先生、邱鏡南先生、蔣海
青先生、王顯碩先生、陳兆敏女士及羅妙嫦女士；兩名非執行董事謝安寶先生及謝安
建先生；以及五名獨立非執行董事吳瑞強先生、黎建強教授、葉永新先生、黃潤權博
士及陳凱寧女士組成。

* 僅供識別